



Spil Købmand & Frugt ApS

Amagerbrogade 204A, 2300 København S

CVR-nr. 33 03 18 66

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. november 2019.

Møhsan Ahmed
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|--|
| Selskabet | Spil Købmand & Frugt ApS Amagerbrogade 204A 2300 København S |
| | CVR-nr.: 33 03 18 66 |
| | Stiftet: 11. juni 2010 |
| | Hjemsted: København |
| | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 9. regnskabsår |
| Direktion | Mohsan Ahmed |
| Revisor | BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af kiosk med spillemaskiner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.243 t.kr. mod 1.137 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 36 t.kr. mod 173 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2018/19</u> | <u>2017/18</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 1.243.477 | 1.136.985 |
| 1 Personaleomkostninger | -1.134.293 | -839.415 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -5.760 | -6.280 |
| Andre driftsomkostninger | -51.709 | -65.275 |
| Driftsresultat | 51.715 | 226.015 |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 18 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -2.190 | -3.341 |
| Resultat før skat | 49.525 | 222.692 |
| 3 Skat af årets resultat | -13.547 | -49.545 |
| Årets resultat | 35.978 | 173.147 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 105.800 |
| Overføres til overført resultat | 35.978 | 67.347 |
| Disponeret i alt | 35.978 | 173.147 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | |
|---|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 14.399 | 20.159 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>14.399</u> | <u>20.159</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 800 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>800</u> | <u>0</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>15.199</u> | <u>20.159</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 291.918 | 278.222 |
| Varebeholdninger i alt | <u>291.918</u> | <u>278.222</u> |
| Udskudte skatteaktiver | 0 | 1.627 |
| Andre tilgodehavender | 43.005 | 46.372 |
| Periodeafgrænsningsposter | 6.159 | 3.698 |
| Tilgodehavender i alt | <u>49.164</u> | <u>51.697</u> |
| Likvide beholdninger | 503.743 | 531.016 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>844.825</u> | <u>860.935</u> |
| Aktiver i alt | <u>860.024</u> | <u>881.094</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | |
|--|----------------|----------------|
| Note | 2019 | 2018 |
| Egenkapital | | |
| 5 Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| 6 Overført resultat | 409.793 | 373.815 |
| 7 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 105.800 |
| Egenkapital i alt | 489.793 | 559.615 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Selskabsskat | 11.924 | 48.906 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 11.924 | 48.906 |
| | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 103.255 | 104.263 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 26.332 | 6.831 |
| Selskabsskat | 48.906 | 1.166 |
| Anden gæld | 179.814 | 160.313 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 358.307 | 272.573 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 370.231 | 321.479 |
| | | |
| Passiver i alt | 860.024 | 881.094 |

Noter

| | <u>2018/19</u> | <u>2017/18</u> |
|---|-------------------------|-----------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 1.087.401 | 797.417 |
| Andre omkostninger til social sikring | 16.524 | 15.389 |
| Personalemkostninger i øvrigt | 30.368 | 26.609 |
| | <u>1.134.293</u> | <u>839.415</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>2</u> | <u>2</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 2.190 | 3.341 |
| | <u>2.190</u> | <u>3.341</u> |
| | | |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 11.924 | 48.906 |
| Årets regulering af udskudt skat | 1.627 | 639 |
| Regulering af tidligere års skat | -4 | 0 |
| | <u>13.547</u> | <u>49.545</u> |
| | | |
| 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. juli 2018 | 111.365 | 111.365 |
| Afgang i årets løb | -17.566 | 0 |
| Kostpris 30. juni 2019 | <u>93.799</u> | <u>111.365</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2018 | -91.206 | -84.926 |
| Årets afskrivninger | -5.760 | -6.280 |
| Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver | 17.566 | 0 |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2019 | <u>-79.400</u> | <u>-91.206</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019 | <u>14.399</u> | <u>20.159</u> |

Noter

| | <u>30/6 2019</u> | <u>30/6 2018</u> |
|---|------------------|------------------|
| 5. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. juli 2018 | 80.000 | 80.000 |
| | <u>80.000</u> | <u>80.000</u> |
| | | |
| 6. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. juli 2018 | 373.815 | 306.468 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 35.978 | 67.347 |
| | <u>409.793</u> | <u>373.815</u> |
| | | |
| 7. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. juli 2018 | 105.800 | 77.600 |
| Udloddet udbytte | -105.800 | -77.600 |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 105.800 |
| | <u>0</u> | <u>105.800</u> |